
          

Zarządzenie  Nr 3971/2018

Prezydenta  Miasta  Płocka

z dnia 31 stycznia 2018 roku 

zmieniające zarządzenie w sprawie nadania Urzędowi Miasta Płocka Regulaminu
organizacyjnego 

 

Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z
2017 r., poz. 1875 i 2232) zarządzam, co następuje:

§ 1. W Załączniku nr 2 do Regulaminu organizacyjnego Urzędu Miasta Płocka stanowiącego załącznik
do zarządzenia nr 2260/2016 Prezydenta Miasta Płocka  z dnia 22 lipca 2016 r. w sprawie nadania
Urzędowi Miasta Płocka Regulaminu organizacyjnego (zmienionym zarządzeniami nr: 2298/2016 z
dnia 2 sierpnia 2016 r., 2645/2016 z dnia 14 listopada 2016 r., 2830/2016 z dnia 21 grudnia 2016 r.,
3051/2017 z dnia 28.02.2017 r.,  3745/2017 z dnia 21 listopada 2017 r.  oraz 3798/2017 z dnia 8
grudnia 2017 r.) § 15 ust. 1  otrzymuje  brzmienie:

„1. Oddział Ochrony Środowiska – WKŚ -I
1) Zespół Zieleni Miejskiej, Ochrony Przyrody, Leśnictwa i Łowiectwa – WKŚ-I-ZZ
2) Zespół Ochrony Środowiska, Rolnictwa i Ochrony Zwierząt – WKŚ-I-ZŚ
3) Stanowisko ds. administracyjnych i informacji o środowisku – WKŚ -I-SA”.

§2.  Załącznik  nr  3(3)  do  Regulaminu  organizacyjnego  Urzędu  Miasta  Płocka  otrzymuje
brzmienie określone w załączniku do niniejszego zarządzenia. 

§3.  Zobowiązuję  kierownika  komórki  organizacyjnej,  o  której  mowa  w  zarządzeniu,  do
dostosowania  sposobu  funkcjonowania  komórki  do  zapisów  Regulaminu  organizacyjnego
oraz zaktualizowania zapisów regulaminu wewnętrznego. 

§4. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Miasta Płocka. 

§5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
Prezydent Miasta Płocka
/-/Andrzej Nowakowski



Załącznik do zarządzenia nr 3971/2018 Prezydenta Miasta Płocka z dnia 31 stycznia 2018 r. 

Załącznik Nr 3 (3)
do Regulaminu organizacyjnego

Urzędu Miasta Płocka

Biuro Zarządzania
Nieruchomościami

Gminy

Wydział Kształtowania
Środowiska 

Oddział Spraw Komunalnych

ZASTĘPCA PREZYDENTA
DS. KOMUNALNYCH – VP 2

Oddział Ochrony
Środowiska 

(Geolog Miasta)

Zespół Utrzymania Czystości

Pełnomocnik ds.
Transportu Publicznego i

Inżynierii Ruchu
Drogowego

Zespół Transportu
Publicznego i Zezwoleń

Zespół Inżynierii Ruchu
Drogowego

Zespół
Rozdysponowywania

Nieruchomości 

Zespół
Gospodarowania

Nieruchomościami

Zespół Usuwania i
Przepadku Pojazdów

Oddział Gospodarowania Odpadami

Zespół Eksploatacji Infrastruktury
Komunalnej

Zespół Zieleni Miejskiej, Ochrony
Przyrody, Leśnictwa i Łowiectwa

Zespół Ochrony Środowiska, Rolnictwa i
Ochrony Zwierząt

Stanowisko ds. administracyjnych i
informacji o środowisku


	Zarządzenie nr 3971.2018 z dnia 31.01.2018
	Załącznik do zarządzenia  - załącznik nr 3(3) do RO - schemat VP2
	ZASTĘPCA PREZYDENTA


